



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vestre Ringgade 28  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NIELS MØLGAARD APS**  
**SØREN NYMARKS VEJ 15, 8270 HØJBJERG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. september 2024

---

Niels Mølgaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	NIELS MØLGAARD ApS Søren Nymarks Vej 15 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 76 70 28 10 Stiftet: 21. december 1984 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Niels Mølgaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive VVS-virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud efter skat på 708 tkr., og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 3.092 tkr.

Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende og forventer ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2024/25.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>6.429.204</b>	<b>6.828.247</b>
Personaleomkostninger.....	1	-5.494.049	-5.762.721
Af- og nedskrivninger.....		-97.258	-123.731
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>837.897</b>	<b>941.795</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	72.849	36.353
Andre finansielle omkostninger.....		-142	-6.267
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>910.604</b>	<b>971.881</b>
Skat af årets resultat.....	3	-202.996	-217.625
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>707.608</b>	<b>754.256</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat.....		-292.392	-245.744
<b>I ALT</b> .....		<b>707.608</b>	<b>754.256</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Biler.....		131.359	222.524
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		18.281	24.374
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>149.640</b>	<b>246.898</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>149.640</b>	<b>246.898</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		212.072	180.426
Varebeholdninger.....		212.072	180.426
Tilgodehavender fra salg.....		1.275.706	3.081.543
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	464.938	271.957
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		24.232	754.761
Periodeafgrænsningsposter.....		135.394	202.082
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.900.270</b>	<b>4.310.343</b>
Andre værdipapirer.....	6	69.697	62.531
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>		<b>69.697</b>	<b>62.531</b>
Likvider.....		3.235.313	1.081.406
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.417.352</b>	<b>5.634.706</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.566.992</b>	<b>5.881.604</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.591.974	1.884.365
Forslag til udbytte.....		1.000.000	1.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.091.974</b>	<b>3.384.365</b>
Hensættelser til udskudt skat.....		150.653	77.735
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>150.653</b>	<b>77.735</b>
Selskabsskat.....		130.078	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>130.078</b>	<b>0</b>
Igangværende arbejde for fremmed regning.....	5	186.375	87.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		519.750	952.336
Mellemregning tilknyttede virksomheder.....		245.345	0
Selskabsskat.....		185.868	185.868
Anden gæld.....		1.056.949	1.193.851
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.194.287</b>	<b>2.419.504</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.324.365</b>	<b>2.419.504</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.566.992</b>	<b>5.881.604</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	500.000	1.884.366	1.000.000	3.384.366
Forslag til resultatdisponering.....		-292.392	1.000.000	707.608
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 30. juni 2024.....	500.000	1.591.974	1.000.000	3.091.974

## NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	11	12	
Løn og gager.....	4.700.280	4.977.407	
Pensioner.....	693.324	674.877	
Andre omkostninger til social sikring.....	75.102	84.073	
Andre personaleomkostninger.....	25.343	26.364	
	<b>5.494.049</b>	<b>5.762.721</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	11.868	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	72.849	24.485	
	<b>72.849</b>	<b>36.353</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	130.078	186.638	
Regulering af udskudt skat.....	72.918	30.987	
	<b>202.996</b>	<b>217.625</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
kr.	Biler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2023.....	853.226	205.850	
Kostpris 30. juni 2024.....	<b>853.226</b>	<b>205.850</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023.....	630.702	181.476	
Årets afskrivninger .....	91.165	6.093	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....	<b>721.867</b>	<b>187.569</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....	<b>131.359</b>	<b>18.281</b>	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>5</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	2.597.112	861.852	
Acontofaktureringer/acontobetalingen.....	-2.318.549	-677.344	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>278.563</b>	<b>184.508</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	464.938	271.957	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-186.375	-87.449	
	<b>278.563</b>	<b>184.508</b>	

**NOTER**
**Note**
**Andre værdipapirer**
**6**

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Danske aktier
Dagsværdi 30. juni 2024.....	69.697
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	7.166

**Langfristede gældsforpligtelser**
**7**

kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt
Selskabsskat.....	130.078	0	0	0
	<b>130.078</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Eventualposter mv.**
**8**
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende fast ejendom med en samlet forpligtelse pr. 30. juni 2024 på 227 tkr i uopsigelighedsperioden på 12 måneder.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NMG Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**9**

Pr. 30. juni 2024 har Nordea stillet arbejdsgarantier for 59 tkr.
